
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

От J3 09 Ш9г № /S3

«О проведении школьного этапа 
Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников 

в 2019-2020 учебном году»

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки Республики 
Татарстан на 2019-2020 учебный год, Порядком проведения Всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников»

1. Учителям-предметникам организовать проведение в срок по 25 октября 2019 года 
школьный тур всероссийских олимпиад школьников по математике, физике, 
химии, биологии, экологии, информатике, географии, обществознанию, 
технологии, истории, иностранному языку (английскому), праву, русскому языку, 
литературе, ОБЖ, физической культуре, родному (татарскому) языку, родной 
(татарской) литературе.

2. Победителей школьного тура направить для участия в муниципальном туре 
Всероссийских предметных олимпиад школьников согласно графику.

3. Утвердить ответственных за подготовку, и проведение предметных олимпиад.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г.М. Хабипова Р. Р- Вахитова

. Калимуллина И. В. Сабирова

Г.М.Хабипова ^= 4=4 -  Р.Р.Фаткуллин Л.И. Соловьева

И. С. Салахов

Г.М.Тарасова


